
UNIVERZITET U TUZLI 

EKONOMSKI FAKULTET 

Broj: 02/3-7020-1-4.2./25 

Tuzla, 03.10 2025. god. 

 
Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst)    broj: 03-

5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, broj: 03-5905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-

1/24 od 19.09.2024. godine, a u vezi sa članom 7. Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na 

fakultete Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, Naučno-nastavno vijeće Fakulteta 

elektrotehnike Univerziteta u Tuzli na I redovnoj konstituirajućoj sjednici u ak. 2024/2025. godini, 

održanoj 03.10.2025. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na treći ciklus studija 

 u akademskoj 2025/2026. godini 

 

 

I 

 

Utvrđuje se Konačna rang lista za upis studenata na treći ciklus studija u akademskoj 2025/2026. 

godini.  

 

 

II 

 

Konačna rang lista iz tačke I Odluke je sastavni dio Odluke. 

 

 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:                                                                          PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a 

1x Rektor                                            DEKANESA                  

1x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1x Studentska služba 

1x Oglasna ploča                                            Dr. sc. Meldina Kokorović Jukan, red. prof. 

1x Evidencija NNV-a 

 



03.10.2025. godine

Br. Šifra
Prijava na 
konkurs

Diploma II ciklus 
(ili odgovarajuća)

Završeni smjer
Uvjerenje o 

dužini studija
Uvjerenje o uspjehu na II 

cikusu
Izvod iz matiične 
knjige rođenih

Uvjerenje o 
državljenstvu

Smjer na koji 
aplicira

1 EF/III-4 DA NE
Ekonomski fakultet

Kvantitativna ekonomija
DA DA - 9,50 DA DA KE

2 EF/III-5 DA DA
Ekonomski fakultet

Marketing
DA DA - 9,16 DA DA MiU

3 EF/III-6 DA DA
Ekonomski fakultet

Bankarstvo i, finansije i osiguranje
DA DA - 9,00 DA DA MiU

4 EF/III-1 DA DA
Ekonomski fakultet

Marketing
DA DA - 8,50 DA DA MiU

5 EF/III-8 DA DA
Ekonomski fakultet

Menadžment
DA DA - 8,00 DA DA MiU

6 EF/III-2 DA DA
Ekonomski fakultet

Marketing
DA DA - 7,83 DA DA KE

7 EF/III-3 DA DA
Ekonomski fakultet

Menadžment
DA DA - 7,17 DA DA MiU

8 EF/III-7 DA NE
Fakultet političkih nauka
Magistar komunikologije

DA DA - 8,38 DA DA MiU

Ekonomski fakultet

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA ZA UPIS U PRVU GODINU TREĆEG CIKLUSA STUDIJA NA EKONOMSKOM FAKULTETU UNIVERZITETA 
U TUZLI U AK. 2025/26. GODINU

Kandidati od rednog broja 1 do 6 ispunjavaju uslove za upis na treći ciklus studija, a kandidati od rednog broja 7 do 8 ne ispunjavaju uslove za upis. Kandidati od rednog broja 1 
do 4 su ostvarili pravo na upis na treći ciklus studija u skladu sa uslovima konkursa. 


	4.2. Odluka o utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na treći ciklus studija 25_26. (1)
	EF-konacne-rang-liste-III-ciklus-I-upisni-rok-ak-2025-26-god-oktobar2025
	Sheet1


